様式第２号

年  月  日

鳥栖地区広域市町村圏組合 管理者 様

事業所名

管 理 者

運営推進会議開催報告書

日時       年   月   日    時   分～   時   分

場所

出席者

（  名）

氏    名  所属・職種

事務局

（  名）

主な議題・内容

 ※レジメ等の関係資料を添付

活動状況に関する評価

事務局  委員

事業所に対する要望・助言等

内容  対応

その他特記事項